
1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

se sídlem: Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 00829838

DIČ: CZ00829838

Zastoupená: MUDr. Vítem Němečkem, MBA, ředitelem

zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., xxxxxxxxxxxxxxx

na straně jedné jako „vypůjčitel“

a

SurgiCare s.r.o.

se sídlem: Šanov 216, 270 31 Rakovník

IČO: 24215660

DIČ: CZ24215660

zastoupená: Mgr. Luďkem Sekyrou, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městského soudem v Praze, oddíl C, vložka 189434

na straně druhé jako „půjčitel“

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou

oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.)

tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 30. 5. 2018

Předmět

1.  Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2018 Smlouvu o výpůjčce č. 055-2018/URL/294, ve které se vypůjčitel

zavázal bezplatně přenechat půjčiteli elektrochirurgický generátor Voyant (EA010, výrobní číslo

SN200002657, LOT 1303506) a umožnit mu jeho bezplatné užívaní.

2.  Smluvní strany se dohodly, že ke dni 15. 6. 2023 v souladu s čl. III. odst. 2.1 Smlouvy ukončují Smlouvu

o výpůjčce ze dne 30. 5. 2018.



2

Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této dohodě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v  platném znění, zvláštních právních předpisů,

kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících.

2. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně této dohody,

bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v  záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se

má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání

písemnosti.

3. Tato dohoda se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její rovnocennou

elektronickou verzi.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že

se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy.

V Jablonci nad Nisou dne …………………..                   V Praze  dne ………………………….

                                                

MUDr. Vít Němeček, MBA                    Mgr. Luděk Sekyra

ředitel nemocnice                                     jednatel


		2023-06-15T10:49:30+0200
	Mgr. Luděk Sekyra


		2023-06-19T09:00:56+0200
	MUDr.  Vít Němeček


	



